[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2023

      № 1018
О списании объекта реестра муниципальной собственности
муниципального образования «Колпашевское городское поселение»,
находящегося в казне муниципального образования
«Колпашевское городское поселение»
В соответствии со статьёй 19 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 28 февраля 2012 года № 8, акта осмотра здания от 09.10.2023 года, выписки из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости, в связи с тем, что объект недвижимого имущества прекратил существование и снят с кадастрового учета объектов недвижимости
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Списать и снять с учета из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение» недвижимое имущество, находящееся в казне муниципального образования «Колпашевское городское поселение», согласно приложению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» (Подшивалову А.А.) осуществить списание имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» (Подшивалову А.А.) в месячный срок после списания недвижимого имущества организовать внесение изменений в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Имущество» Подшивалова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	                                                                                         А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92
Приложение к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
от 25.12.2023 № 1018
Перечень
недвижимого имущества, подлежащего исключению из казны
	№
п/п
	Наименование
объекта
	Адрес
	Площадь
	Балансовая стоимость (руб.)

	    1
	Водопроводные сети
	Томская область, р-н Колпашевский, г. Колпашево, по ул. Матросова, 2/1, начало трассы: водонапорная башня, конец трассы: 1 ДЖ, № 23 по ул. Матросова
	547,0
	161190,00